
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

49
0,

 0
9 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 3Íf,de 6 de &hu.^ de (j/ÍO/^l 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 
Portaria Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n.° 08191.124049/2018-04 

RESOLVE: 

Art. IO - Designar os servidores EMANUEL JOSÉ CORDEIRO SIMÕES, 
matrícula n.° 1420, CLEITON MOREIRA BARROS, matrícula n.° 3136, ANDRÉ 
DOURADO LOIOLA, matrícula n.° 4220 e MILTON RABELO DA COSTA FILHO, 
matrícula n.° 4195, para comporem a comissão gestora da Ata de Registro de Preços n.° 
007/2019, firmada com ANDREY HENKE - ME, que tem por objeto eventual aquisição, 
com instalação, de cortinas rolô em tecido de tela solar e de tela solar com camada 
metalizada. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


